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ODPOWIEDZI NA PYTANIA


	
	




Pieczęć Zamawiającego


 

dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu   nieograniczonego na organizację stref płatnego parkowania na części dróg gminnych miasta Proszowice

W związku z nadesłanymi pytaniami, Zamawiający – Gmina Proszowice, ul. 3 Maja 72, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) wyjaśnia:

Pytanie 1
Dotyczy SIWZ i IPU – prosimy aby Zamawiający opublikował Załącznik nr 2 do IPU – Harmonogram rzeczowo – finansowy
ODPOWIEDŹ:
Harmonogram prac zostanie sporządzony w uzgodnieniu z Wykonawcą przed podpisaniem umowy 

Pytanie 2
Dot. Zał. A. OPZ cz.I q – Czy zasobnik jest dla Zamawiającego rozumiany jako rolka papieru, którą Zamawiający będzie odrębnie kupował u Wykonawcy (poza wynagrodzeniem umownym) ?
ODPOWIEDŹ:
Tak

Pytanie 3
Dotyczy . Zał. A.  OPZ cz.II – cyt” urządzenia muszą stanowić jedno nierozłączne urządzenie” – wnosimy, że Zamawiający miał na myśli zintegrowane, ale nie mechanicznie jako stary typ urządzeń komputerów przenośnych, które są urządzeniami awaryjnymi i nie wygodnymi dla pracy kontrolerów – w przyszłości być może osób zatrudnionych u Zamawiającego?
Wnosimy o wykreślenie słów „urządzenia muszą stanowić jedno nierozłączne urządzenie i wstawienie słów  zintegrowane rozwiązanie współpracujące z centralnym systemem.” W ten sposób Zamawiający zagwarantuje sobie dostawę nowych optymalnych kosztowo rozwiązań, zamiast drogich i przestarzałych rozwiązań, które są również kosztowne w późniejszym utrzymaniu.
ODPOWIEDŹ:
Urządzenia nie muszą stanowić nierozłącznego urządzenia.
Należy uwzględnić pozostałe odpowiedzi w przedmiocie zapytania – składane dotychczas do prowadzonego postępowania przetargowego.

Pytanie 4
Dot. . Zał. A. OPZ cz.III – Czy Zamawiający dopuszcza:
Systemy dostarczone na serwerach typu cloud będących w posiadaniu Wykonawcy i odrębnie płatne za licencje oprogramowania do Wykonawcy, z tym zastrzeżeniem, że w okresie gwarancyjnym koszt jest po stronie Wykonawcy, po okresie gwarancyjnym koszt jest po stronie Zamawiającego?
Systemy dostarczone na serwerach fizycznych zainstalowanych w serwerowni Zamawiającego?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dopuszcza Systemy dostarczone na serwerach typu cloud będących w posiadaniu Wykonawcy i odrębnie płatne za licencje oprogramowania do Wykonawcy, z tym zastrzeżeniem, że w okresie gwarancyjnym koszt jest po stronie Wykonawcy, po okresie gwarancyjnym koszt jest po stronie Zamawiającego?

Pytanie 5
Dot. . Zał. A. OPZ cz.III - Czy Zamawiający potwierdza, że dokona z Wykonawcą niezbędnych ustaleń w terminie do 7 dni od podpisania umowy - dotyczących prowadzenia przez Zamawiającego działań windykacyjnych w oparciu o rozwiązanie wymagane w postępowaniu?
ODPOWIEDŹ:
Tak.  

Pytanie 6
Dot. Zał. A OPZ - w pkt 1.2 na stronie pierwszej OPZ Zamawiający podaje, cyt.  " Urządzenia do kontrolowania strefy szt. 3; " . Natomiast na stronie 5 OPZ w pkt 1 podaje cyt. "Dostarczenie urządzeń mobilnych terminali w ilości szt. 4 do prowadzenia kontroli uiszczania opłat parkingowych". 
Proszę o sprecyzowanie ilości urządzeń do kontroli uiszczenia opłaty za postój.
ODPOWIEDŹ:
Urządzenia do kontrolowania strefy w ilości 3 szt.

Pytanie 7
Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Część X podaje: cyt. "Wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu wykonania całości przedmiotu zamówienia jest wynagrodzeniem ryczałtowym. Wynagrodzenie może ulec zmianie w przypadku ograniczenia zakresu prac. Rozliczenie prac nastąpi na podstawie cen wynikających z kalkulacji. Zmiany mogą wystąpić w okresie wykonywania umowy, na  podstawie okoliczności przewidzianych we wzorze umowy oraz wynikających z przepisu art. 142 ust. 5 ustawy, chyba że są dopuszczalne na podstawie przepisów art. 144. " 
Wcześniej w pkt 1 , część X widnieje zapis: cyt.  "Wykonawca na podstawie Załącznika A – opisu przedmiotu zamówienia  sporządzi kalkulację podając: cenę jednego parkometru, cenę montażu  pomnoży przez liczbę parkometrów, cenę terminali, programów i licencji następnie zsumuje. Wykonawca w Załączniku 1 (oferta) poda cenę oferty brutto. " 
Wnioskuję o zmianę wzoru Załącznika nr 1 (oferta) wraz z Tabelaryczną informacją na jakie składowe ceny, Zamawiający wymaga rozbicia.
ODPOWIEDŹ:
Należy dokonać kalkulacji indywidualnej według powyższego zapisu.  

Pytanie 8
Dotyczy SIWZ i IPU – prosimy aby Zamawiający opublikował Załącznik nr 2 do IPU – Harmonogram rzeczowo – finansowy
ODPOWIEDŹ:
Harmonogram prac zostanie sporządzony w uzgodnieniu z Wykonawcą przed podpisaniem umowy 

Pytanie 9
Czy Zamawiający dopuści dostawę parkometrów wyposażonych w skarbiec stały zamontowany w urządzeniu, z którego kolekcja następuje przy pomocy pojemnika kolekcyjnego dokonującej odbiór monet? Jest to rozwiązanie porównywalne z tymi, które oferuje system polegający na zastąpieniu zapełnionej kasety pustą. Prosimy o dopuszczenie takiego modelu wykonywania kolekcji
ODPOWIEDŹ:
Tak

Pytanie 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę parkomatów w jednolitym kolorze grafitowym (RAL7016)-wrocławski 
ODPOWIEDŹ:
Preferowany kolor jasnoszary – określenie się Zamawiającego co do koloru RAL7016 będzie możliwe dopiero na etapie uzyskiwania ostatecznych niezbędnych uzgodnień. 

Pytanie 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę parkomatów z klawiaturą posiadająca oddzielnie cyfry od 0 do 9 oraz litery alfabetu w układzie alfabetycznym 
ODPOWIEDŹ:
Tak

Pytanie 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę parkomatów nowych wyprodukowanych w 2018 roku, nieużywanych.
ODPOWIEDŹ:
Tak - jeżeli dostarczone urządzenia znajdują się w ciągłej produkcji rok 2019-2020 oraz spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.
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